滨江中学期中考试试卷分析（个人）

学科：数学           教师： 朱云云         19年 4  月  28 日

	成

绩

分

析
	班级
	应考数
	实考数
	平均分
	及格率
	优秀率
	低分率

	
	八（7）
	44
	44
	89.8
	100％
	84.1％
	0

	
	
	0—19
	20—39
	40—59
	60—79
	80—89
	90—100
	最高分
	最低分

	
	
	0
	0
	0
	4
	12
	28
	98
	68

	
	班级
	应考数
	实考数
	平均分
	及格率
	优秀率
	低分率
	
	

	
	八（8）
	44
	44
	90.2
	100％
	86.4％
	0
	
	

	
	
	0—19
	20—39
	40—59
	60—79
	80—89
	90—100
	最高分
	最低分

	
	
	0
	0
	0
	2
	15
	27
	100
	73

	得

失

及

原

因

分

析
	得：教学过程中重难点把握准确，期中复习针对性强，考试过程中基础题的分较好。
失：1、部分学生良好的学习习惯仍未养成，审题不仔细、答题不规范的情况仍存在；
2、优秀学生不突出，能力的培养需平时的积累，班级的叫优秀学生不注意平时的积累、思考。在最后一题能力要求较高时，得分率低。 
    3、虽然已经是八年级学生，但对着自己的目标仍不清晰，学习缺乏动力。


	今

后

改

进

教

学

的

措

施
	1、结合期中考试的情况，好学生单独交流，分析原因，找不足，制定改进措施。
2、加强部分学有余力的学生能力的培养，多练习，教师多督促，及时帮助学生解决困惑。
3、在时间允许的情况下，争取对班级的每一个人多一些帮助。



备注：1、成绩分析栏目，分班级进行，任教两个班以上的教师，可自行添加班级。

2、 原因分析栏目，同质班级可整合分析，异质班级必须分开分析。

3、分析报告在4月30日之前完成，交备课组长。备课组长上传至校园网教研组栏目。

